

Zertifikat

Qualitätsmanagementsystem EN ISO 13485:2016

Registrier-Nr.:

SX 1283283-1

Organisation:

Loll Feinmechanik GmbH

Borstelweg 16 25436 Tornesch Deutschland

Nr.	Standorte	Geltungsbereich
/01	c/o Loll Feinmechanik GmbH Borstelweg 16 25436 Tornesch Deutschland	Herstellung und Vertrieb
/02	c/o Loll Feinmechanik GmbH Borstelweg 14 25436 Tornesch Deutschland	Herstellung
/03	c/o Loll Feinmechanik GmbH Borstelweg 5 25436 Tornesch Deutschland	Herstellung
/04	c/o Loll Feinmechanik GmbH Borstelweg 17 25436 Tornesch Deutschland	Herstellung

 Bericht Nr.:
 1106891-40

 Gültig ab:
 30.11.2022

 Gültig bis:
 29.11.2025

 Datum:
 08.11.2022

DAKKS

Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-ZM-14169-01-02

TÜVRheinland

Roland Gruber TUV Rheinland LGA Products GmbH

Tillystraße 2 · 90431 Nürnberg · Deutschland



Zertifikat

Qualitätsmanagementsystem EN ISO 13485:2016

Registrier-Nr.:

SX 1283283-1

Organisation:

Loll Feinmechanik GmbH

Borstelweg 16 25436 Tornesch Deutschland

/05

c/o Loll Feinmechanik GmbH

Lindenweg 83 25436 Tornesch Deutschland Herstellung und Vertrieb

 Bericht Nr.:
 1106891-40

 Gültig ab:
 30.11.2022

 Gültig bis:
 29.11.2025

 Datum:
 08.11.2022





Roland Gruber
TUV Rheinland LGA Products GmbH

Tillystraße 2 · 90431 Nürnberg · Deutschland



Zertifikat

Qualitätsmanagementsystem EN ISO 13485:2016

Registrier-Nr.:

SX 1283283-1

Organisation:

Loll Feinmechanik GmbH

Borstelweg 16 25436 Tornesch Deutschland

Geltungsbereich:

Herstellung und Vertrieb von mechanischen Bauteilen und Baugruppen für

Medizinprodukte

Die Zertifizierungsstelle der TÜV Rheinland LGA Products GmbH bescheinigt, dass die Organisation ein Qualitätsmanagementsystem für Medizinprodukte eingeführt hat und anwendet. Der Nachweis wurde erbracht, dass die Forderungen der oben genannten Norm erfüllt sind. Das Qualitätsmanagementsystem

unterliegt einer jährlichen Überwachung.

Bericht Nr.:

1106891-40

Gültig ab:

30.11.2022

Gültig bis:

29.11.2025

Datum:

08.11.2022

Roland Gruber Rheinland LGA Products GmbH Tillystraße 2 · 90431 Nürnberg · Deutschland

